UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Agenda reru[m] ec-||clesiasticaru[m]: s[e]c[un]d[u]m
consue-||tum vsum Minden[sis] dio-||cesis:||**

Diözese Minden (Westf)

Lipsiae, 1522

VD16 A 727

Benedictio carnis.

urn:nbn:de:bvb:12-bsb00022332-6

Quod est celebratā dñe sc̄i **Quemus.**
 pasche solēnitatē: postq̄ etiam
 trāsactos ieiunior̄ dies: iam animab⁹
 spūalib⁹ dapib⁹ refect⁹: de mēsa tue pie-
 tatis offerim⁹ famuli tui p̄ hui⁹ fragi-
 litate corpusculi aliquātulū reparādi:
 hanc vsui nr̄o cōcessam creaturā agni
 poscētes: ut cū pp̄rio ore nobis signati-
 bus bñdicas: ac dextera tua sc̄ifices et
 vniuersis ex eo mistrata munuscula gr̄a
 effici p̄stes: atq; hīs cū gratiā actiōe
 p̄ceptis: te deū q̄ es cib⁹ anīe et vite nr̄e
 magis ⁊ inhiantē desiderem⁹: ⁊ idē esse
 fruamur. Per. **Benedictio carnis.**

Deus qui vniuerse carnis v̄bito:
 es q̄ Noe ⁊ filijs suis de mūdib⁹ ⁊
 imūdib⁹ animalib⁹ p̄cepta dedisti: quiq;
 sicut holera herbarū hūano gūi q̄drupe-
 dia mūda edere p̄misisti: q̄q; agnū in

Benedictio carnis.

egypto Moysi: et populo tuo in vigilia
pascche comedere precepisti: in figura dñi
nostri ihu christi: agni immaculati cuius
sanguine omnia primogenita tibi de mudo
redemisti: et in nocte illa omne primogeni-
tum in egipto percutere precepisti: seruans
populum tuum agni sanguine pnotatum:
dignare dñe deus ois bene **✠** dicere
et sancti **✠** ficare has ouium mundarum
siue aliorum animalium carnes: ut quisque
ex eis de populis tuis fidelibus comedere
runt: omni benedictione celesti: et gratia sa-
lutari repleantur in bonis. Per dñm no.

Benedictio lardi.

Dñs sempiternus deus: qui necessita-
tem humani generis pudes admini-
cula temporalia contulisti: te humiliter implo-
ramus: ut bene **✠** dicere digneris hoc lar-
dum famulorum tuorum. **A.** ut quod hic tua mi-

sericordia nobis cōtulit: nostro merito

D nō debeat. Per. **Bēdictio casei.**
Ignare de^o op̄s bñ ✠ dicere et
sc̄tificare hāc creaturā casei quā ex adi-
pe animalū p̄ducere dignat^o es: ut q̄-
cūq; ex pplis tuis fidelib^o inde cōmede-
rint: om̄i bēdictiōe celesti ⁊ gr̄ie tue salu-
taris saturitate replent^r i bonis. Per.

Benedictio ouorum.

Subueniat quīs dñe tue bēdictōnis
gr̄ia huic ouoz creature: de q̄ pullos gal-
linarū dignat^o es p̄creare: ut cib^o salu-
bris fiat tuis fidelib^o in tuarū gr̄iarum
actione sumētibus. Per ch̄m do. nost.

Bēdictio herbarū seu olerum.

Dñs sempiternē de^o toti^o hūane
salut^r ⁊ sanitat^r auctor: animarū
⁊ corporū medicus: q̄ copiā herbarū ad
v̄sus languentiū salubri medicina per